ARTICULO 2°._ IMPUTAR los gastos a las siguientes partidas y por los montos que se consigna: 2.1.1 
Alimento: Pesos: Tres millones setecientos cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y cinco con setenta y 
siete centavos ($ 3.743.685,77); 2.3.4 Productos e papel y carton: Pesos: Ciento treinta y cinco mil 
trescientos treinta ($ 135.330,00) Y 2.9.1 Elementos de limpieza: Pesos: Tres mil trescientos treinta ($ 
3.330,00), del Presupuesto para gastos de funcionamiento del Comedor de Estudiantes de la Facultad 
Regional Multidisciplinar Tartagal, Ejercicio 2.025. 

ARTICULO 3°._ COMUNICAR a Secretarfa Administrativa, Dlrecclon General de Adminlstracion y Direccion 
de Contabilidad a sus efectos.